

Dodavatel: ALBREKO s. r. o.
Školní 278
747 41 BRANKA U OPAVY



Částka: 103 606,30 Kč
Variabilní symbol: 2190288
Konstantní symbol: 0308
Specifický symbol:
Objednávka: 42

IČO: 25371517 **DIČ:** CZ25371517

Telefon: 553 613095
E-mail: albreko@albreko.cz
Web: www.albreko.cz
KS Ostrava, oddíl C, vložka 16223

Odběratel: Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace
Dělnická 705
74901 Vítkov
Tuzemsko

Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 19-0663040257/0100
IBAN: CZ57 0100 0000 1906 6304 0257
SWIFT: KOMBCZPP

IČO: 00037494 **DIČ:** CZ00037494

Datum vystavení: 10.07.2019
Datum splatnosti: 20.07.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 04.07.2019
Způsob úhrady: převodním příkazem

Příjemce:

Akce: skládka Nové Těchanovice - rozšíření vedení venkovního osvětlení (CZ-CPA 43.21.10)

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem	DPH
CYKY-J 4 x 10		97,00	150,000 m	14 550,00	21%*
CYKY-J 5 x 6		68,00	150,000 m	10 200,00	21%*
Trubka Kopoflex 63		22,00	300,000 m	6 600,00	21%*
Folie výstražná		4,00	150,000 m	600,00	21%*
Drát FeZn 10		29,00	150,000 m	4 350,00	21%*
Spojka trhací IJPABC 10-35		485,00	2,000 ks	970,00	21%*
Stožár silniční, bezpaticový STB 8-B		4 999,00	3,000 ks	14 997,00	21%*
Výložník pro stožár STB-B		950,00	2,000 ks	1 900,00	21%*
Výložník dvojitý pro stožár STB-B		1 012,00	1,000 ks	1 012,00	21%*
Svítilidlo LED BRP101 - 29,5W		2 650,00	4,000 ks	10 600,00	21%*
Stožárová výzbroj		456,00	2,000 ks	912,00	21%*
Stožárová výzbroj dvojitá		528,00	1,000 ks	528,00	21%*
CYKY-J 3 x 1,5		11,00	40,000 m	440,00	21%*
Beton		2 490,00	1,000 m3	2 490,00	21%*
Objímka E33		24,30	1,000 ks	24,30	21%*
Krabice odbočná IP67		134,00	1,000 ks	134,00	21%*
Zapalovač TRZ 100-400W		259,00	1,000 ks	259,00	21%*
Práce s hydr.rukou Mercedes		900,00	8,000 hod	7 200,00	21%*
Montážní práce		23 120,00	1,000	23 120,00	21%*
Doprava		720,00	1,000	720,00	21%*
Revize		2 000,00	1,000	2 000,00	21%*

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
RPDP+0%	103 606,30		103 606,30
Celkem	103 606,30	0,00	103 606,30

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

103 606,30 Kč